
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Odbor dopravy Magist rátu města Prostějova,  Křižkovského36/7, Prostějov  

 

Prostějov, dne 21.5.2020 

SpZn.: OD/2267/2019/Pa *S00AX02O2BW4* 

Č.j.: PVMU     61575/2020  41 S00AX02O2BW4       S00AX02O2BW4 

Spis.:/Skart.znak: 280.13 A 20        

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jaroslav Pavlíček, tel 582 329 803, telefon: 582 329 803 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Ing. Miroslav Nakládal, tel.: 582 329 800 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako příslušný správní orgán vydal oznámení č.j. PVMU 

115191/2019 41 ze dne 2.9.2019 , kterým bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 

"společné řízení") na stavbu 

"Dobromilice chodník od obecního úřadu ke hřišti" 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 229, 120, parc. č. 1233/1, 1234/1, 1277/1, 103/3, 103/4, 1234/2, 

1476/16, 1476/10, 1476/7, 1463/6, 1462/2, 1462/1, 360/1, 360/2, 3288, 91 v katastrálním území 

Dobromilice. 

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení oznámení zřejmou nesprávnost ve vymezení účastníků  řízení na straně 

2 oznámení a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

původní znění: 

Při vymezování okruhu účastníků společného územního řízení a stavebního řízení dospěl stavební úřad k 

závěru, že v daném případě toto právní postavení dle § 94k stavebního zákona přísluší: 

a) Stavebníkovi: 

- Obec Otaslavice, IČ: 00288586, Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice, 

 

b) obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 

- Obec Otaslavice, IČ: 00288586, Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice, 

opravuje textem: 

Při vymezování okruhu účastníků společného územního řízení a stavebního řízení dospěl stavební úřad k 

závěru, že v daném případě toto právní postavení dle § 94k stavebního zákona přísluší: 

a) Stavebníkovi: 

- Obec Dobromilice, IČO 00288187, Dobromilice 6, 798 25  Dobromilice, 

 

b) obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 

- Obec Dobromilice, IČO 00288187, Dobromilice 6, 798 25  Dobromilice, 



Č.j. PVMU     61575/2020  41 str. 2 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Dobromilice, Dobromilice 6, 798 25  Dobromilice 

 

Odůvodnění: 

V části písemného vyhotovení oznámení se vyskytla zřejmá nesprávnost způsobená chybou při jeho 

vyhotovování. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Milan Antoníček, Jan Prusenovský, CETIN a.s., E.ON Distribuce, a.s., GridServices, s.r.o., 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Římskokatolická farnost Dobromilice, Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, SSOK, p.o. Středisko údržby Jih, Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 00 podáním 

u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Nakládal 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Prostějova 

  

 

 

Pro Magistrát města Prostějova a Obecní úřad Dobromilice: 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Po jeho sejmutí Vás žádáme o jeho 

zpětné zaslání odboru dopravy Magistrátu města Prostějova. 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………..                         Sejmuto dne: ……………………. 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Magistrátu města 

Prostějova. 

 

Obdrží: 

Žadatel 

Obec Dobromilice, IDDS: xa5axft 

  

Účastníci 

Milan Antoníček, Dobromilice č.p. 117, 798 25  Dobromilice 

Jan Prusenovský, Dobromilice č.p. 82, 798 25  Dobromilice 



Č.j. PVMU     61575/2020  41 str. 3 

 

Stránka 3 z 3 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 

Římskokatolická farnost Dobromilice, Dobromilice č.p. 134, 798 25  Dobromilice 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, SSOK, p.o. Středisko údržby Jih, IDDS: 

ur4k8nn 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, IDDS: z49per3 

  

Dotčené orgány státní správy 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

Magistrát města Prostějova - odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního plánování 

Magistrát města Prostějova, - odbor životního prostředí 

 

 

A/A 

R/D 

 


		2020-05-22T09:29:29+0200
	Ing. Miroslav Nakládal
	vedoucí odboru dopravy|Magistrátu města Prostějova




